4  Zmluvy sa nahrádza novým ustanovením v tomto znení: 

1. Celková výška finančných príspevkov, ktoré Obec poskytne Charite podľa tohto Dodatku 
k Zmluve o poskytnutí  finančného príspevku na prevádzku poskytovanej sociálnej služby na 
kalendárny rok 2022 na úhradu bežných nákladov je 2643,52 € (slovom: 
dvetisícšesťstoštyridsaťtri  Eur, 52/100) 
Podľa prílohy č. 1 k Dodatku č. 1/2022 k Zmluve o poskytnutí finančného príspevku na rok 
2022, od 01.09.2022 je finančný príspevok znížený o sumu 82,61 € (slovom: osemdesiatdva 
Eur, 61/100) mesačne, na klienta Florian Kosmeľ, č. Rozhodnutia SOcÚ21/16/KL-2.